Зачислить в _____класс

с «____»____________20___г.

Спекторский Александр Михайлович
(ФИО директора)

_________________________

(подпись директора)
	Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Школа № 60»

Спекторскому Александру Михайловичу

__________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _________   класс МБОУ "Школа № 60»"моего сына (дочь)

__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка полностью)

Дата и место рождения ребенка________________________________________________________

(число, месяц, год, место рождения)
Адрес места жительства ребенка:_______________________________________________________

(индекс, город, улица, № дома и квартиры)
___________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:
Мать: ______________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Контактный телефон: ____________________
Адрес места жительства:______________________________________________________________
                                                          (индекс, город, улица, № дома и квартиры, домашний телефон)
___________________________________________________________________________________________
Отец: ______________________________________________________________________________

(ФИО полностью)
Контактный телефон: ____________________

Адрес места жительства:______________________________________________________________
                                                          (индекс, город, улица, № дома и квартиры, домашний телефон)
___________________________________________________________________________________________
Языком образования моего/моей сына/дочери выбираю__________________________язык.
Прошу организовать изучение ______________________________языка в качестве родного.

________________

_________________________

________________________

(Дата)

               (Подпись)

     (Расшифровка подписи)
С уставом МБОУ «Школа № 60», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Школа № 60», другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся и родителей (законных представителей) ознакомлен (а).

________________

_________________________

________________________

(Дата)

             (Подпись)

     (Расшифровка подписи)

Не возражаю против размещения на сайте школы фамилии, имени, отчества и фотографии моего ребенка.
________________

_________________________

________________________

(Дата)

             (Подпись)

     (Расшифровка подписи)